长子县东里寄宿制小学2023年
统招生录取名单公示
[bookmark: _GoBack]根据长子县教育局《长子县2023年义务教育学校招生工作实施方案》长子教字〔2023〕62号文件精神，以及“划片、就近、免试”入学的招生原则，现将招生情况公布如下：
本次招生实际录取12人。经审核，2023年招生计划全部完成。
		序号
	姓名
	性别
	户口所在地具体地址

	1
	刘佳皓
	男
	长子县碾张乡西田甫村

	2
	黄博通
	男
	长子县碾张乡关村

	3
	黄赫凡
	男
	长子县碾张乡关村

	4
	朱鑫彬
	男
	长子县碾张乡关村

	5
	王梓阳
	男
	山长子县碾张乡西田甫村

	6
	付敬然
	男
	长子县碾张乡西田甫村

	7
	黄思博
	男
	长子县碾张乡关村

	8
	崔梓诺
	女
	长子县碾张乡关街村

	9
	梁梓钰
	女
	长子县碾张乡参韩村

	10
	张美琪
	女
	长子县碾张乡鲍家河村

	11
	王若馨
	女
	长子县碾张乡西田甫村

	12
	刘梦瑶
	女
	长子县碾张乡西田甫村

— 2 —
— 1 —